
  

 

Veřejná zakázka 

 „Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel“ 
 
 

 

Zadávací dokumentace 

(pro druhou fázi zadávacího řízení) 
 

Zadavatel: Obec Mošnov 

Adresa: Mošnov č.p. 96, 742 51 Mošnov  

Česká republika 

Poradce zadavatele  J2V services s. r. o. 

Sídlo: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

  



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

 

1. Obsah  

1. Obsah ........................................................................................................................... 3 

2. Zadavatel ...................................................................................................................... 4 

3. Vymezení vztahů výzvy k podání nabídky ................................................................. 4 

4. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................ 4 

4.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky ................................................................................. 4 
4.2 Kódy CPV .............................................................................................................................. 5 
4.3 Harmonogram plnění veřejné zakázky ............................................................................... 5 
4.4 Místo plnění .......................................................................................................................... 5 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky .................................................................. 5 

6. Všeobecné obchodní podmínky ................................................................................. 5 

7. Hodnotící kritérium ...................................................................................................... 5 

8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky ............................................. 6 

9. Zpracování nabídky ..................................................................................................... 6 

9.1 Varianty nabídky .................................................................................................................. 6 
9.2 Části nabídky ........................................................................................................................ 6 
9.3 Zadávací lhůta dle § 40 zákona ........................................................................................... 6 

10. Obsah a forma nabídky ............................................................................................... 6 

10.1 Obsah nabídky...................................................................................................................... 6 
10.2 Nabídková cena .................................................................................................................... 7 
10.3 Překročení nabídkové ceny ................................................................................................. 7 
10.4 Podání nabídky ..................................................................................................................... 7 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa, jistota ..................................... 7 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace ..................................................................................... 7 
11.2 Doba a místo prohlídky místa plnění ................................................................................. 7 
11.3 Požadavek na poskytnutí jistoty......................................................................................... 8 

12. Ostatní podmínky ........................................................................................................ 8 

12.1 Zrušení veřejné zakázky, další požadavky pro uzavření smlouvy .................................. 8 
13. Přílohy .......................................................................................................................... 9 

 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

4

2. Zadavatel 

Zadavatel: 

Název: Obec Mošnov 

Sídlo: Mošnov č.p. 96, 742 51 Mošnov 

IČ: 00600792 

Zástupce:  Radomil Bodzsar, starosta obce 

 (dále jen „zadavatel“) 

Společnost pověřená organizací zadávacího řízení: 

Jméno a příjmení/obchodní firma/název: J2V services s. r. o. 

Kontaktní adresa: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

IČ: 03620352 

Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Glogar  

Telefon: +420 602 117 106 

E-mail: j2vservices@seznam.cz 

 (dále také jako „poradce“) 

Vymezení oprávnění poradce:  Zadavatel se nechal zastoupit poradcem na základě 
smlouvy o poskytnutí odborných služeb mezi zadavatelem a poradcem při výkonu práv a povinností 
dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
„zákon“). 

 
3. Vymezení vztahů výzvy k podání nabídky 

Veřejná zakázka má název: Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel (dále jen „veřejná zakázka“). 

Toto zadávací řízení „na stavební práce“ je realizováno podle § 58 zákona formou užšího řízení.  

Zadávací dokumentací dle tohoto dokumentu se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, 
resp. pro druhou (nabídkovou) fázi zadávacího řízení. Jde tedy o veškeré písemné dokumenty 
obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při 
zahájení zadávacího řízení, s výjimkou kvalifikační dokumentace (zadávací dokumentace pro první 
fázi zadávacího řízení), formulářů podle § 212 ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ.  

V případě rozporů mezi zadávacími podmínkami a kogentními ustanoveními zákona, mají přednost 
podmínky uvedené v zákoně.  

 
4. Předmět veřejné zakázky 

4.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na následující stavbu v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba nové splaškové kanalizace oddílné stokové 
soustavy v obci. Navržený stokový systém "Velké Strany" bude ukončen v nové ČS1, která je 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

5

situována na pravém břehu Lubiny. Výtlak z ČS1 bude zaústěn do stávající kanalizace průmyslové 
zóny Mošnov. Kanalizace navržena na území "Malé Strany" bude ukončena v nové ČS2, která je 
umístěna na levém břehu Lubiny. Výtlačné potrubí bude napojeno na stávající kanalizaci 
průmyslové zóny Mošnov. Celkem bude vybudováno cca 8506 m kanalizace a napojeno 728 EO. 
 
Předmět plnění je financován z Ministerstva zemědělství ČR a zadavatel obdržel na projekt dotaci. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky bude provedení stavebních prací a dalších činností dle Přílohy 
č. 2 - Smlouvy o dílo. Rozsah stavebních prací a dalších činností je vymezen v Příloze č. 3 – 
Technické podmínky k výzvě k podání nabídek.   
 
4.2 Kódy CPV 

45000000-7 - Stavební práce 

45232400-6 - Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 
4.3 Harmonogram plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení stavby je 08/2020, doba výstavby činí 14 měsíců. 
Účastník předloží jako součást své nabídky harmonogram realizace stavebních prací, který bude 
v min. členění po stavebních a provozních objektech. 

4.4 Místo plnění 

Místem plnění je obec Mošnov. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 65 mil. Kč bez DPH. 

 

6. Všeobecné obchodní podmínky 

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami jsou obsaženy 
v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 – Smlouva o dílo k výzvě k zadávací dokumentaci 
(pro druhou nabídkovou fází zadávacího řízení). Návrh smlouvy o dílo bude odpovídat zadávacím 
podmínkám a nabídce účastníka. Pokud návrh smlouvy o dílo nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky účastníka, může být tato skutečnost důvodem k vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení. 

 

7. Hodnotící kritérium 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší 
(1. v pořadí) po nejvyšší.  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH ze všech 
nabídek. V případě rovnosti nabídek rozhodne los. 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

6

8. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil: 

- pro účely posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny, aby účastník ve své nabídce uvedl 
bližší specifikaci položek, tj. ZEJMÉNA výrobce, dodavatele a materiál vč. přesné technické 
specifikace, atestů a původu, pro níže uvedené položky výkazu výměr: 

o Kanalizační potrubí; 

o Veškerá technologická zařízení na ČS. 

- dle § 105 zákona určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatele, nebo předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi řízení známi 
a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

- čestné prohlášení, že se účastník seznámil se zadávacími podmínkami, rozsahem 
požadovaných prací a vše ve své cenové nabídce zohlednil. 

- podrobný harmonogram prací. 

 

9. Zpracování nabídky 

9.1 Varianty nabídky 

Zadavatel vylučuje variantní zpracování nabídky v souladu s ustanovením § 102 zákona. 

9.2 Části nabídky 

Zadavatel vylučuje podání nabídky na dílčí části dle § 101 zákona. 

9.3 Zadávací lhůta dle § 40 zákona 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s 
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo 
do zrušení Zadávacího řízení. 

Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Konec zadávací lhůty daný zadavatelem se 
posouvá  

o dobu, kdy zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení rozhodnutí 
zadavatele o námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které zadavatel 
nesmí uzavřít podle tohoto zákona smlouvu. 

Konec zadávací lhůty, v případě že nebude zadávací lhůta ukončena podle předchozích odstavců 
tohoto článku, stanovil zadavatel na 120 dní. 

 

10. Obsah a forma nabídky 

10.1 Obsah nabídky  

Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní nabídka účastníka, která je součástí návrhu smlouvy o dílo a je 
rovněž uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1 výzvy) a jiné doklady vyžadované těmito 
zadávacími podmínkami a ostatní údaje vyžadované v zadávacím řízení. 

Nabídka musí obsahovat: 

- vyplněný formulář – krycí list dle vzoru uvedeného v Příloze č. 1 „Výzvy k podání nabídky“,  



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

7

- oceněné soupisy prací s výkazem výměr v dané struktuře a rekapitulace nabídkové ceny;  

- harmonogram realizace stavebních prací v podrobném členění viz. čl. 4.3 Harmonogram 
plnění veřejné zakázky;  

- doklady dle čl. 8 výzvy k podání nabídky, příp. další doklady účastníka. 

 

10.2 Nabídková cena 

Úplnost nabídkové ceny 

Nabídková cena v zadávacím řízení zahrne celý předmět plnění veřejné zakázky tak, jak je popsán 
v zadávací dokumentaci. 

Soupis prací s výkazem výměr 

Účastník podá vyplněné soupisy prací s výkazem výměr v českých korunách způsobem a v členění 
uvedeném v „Příloze č. 3: Technické podmínky“.  

Účastník ocení všechny položky uvedené v soupisu prací s výkazem výměr a zahrne je současně 
do celkové ceny. Za každý stavební objekt účastník uvede celkovou cenu bez DPH, výši DPH a 
celkovou cenu včetně DPH. Neoceněné položky či uvedení hodnoty 0 může vést k vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení.  

 

10.3 Překročení nabídkové ceny 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny z důvodu změny předpisů upravujících výši DPH.  

10.4 Podání nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídky je možno podávat pouze elektronicky pomoci elektronického nástroje: 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=mosnov.  

11. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa, jistota 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace na základě 
elektronické žádosti podané prostřednictvím elektronického nástroje na profilu zadavatele. Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výhradně v českém jazyce elektronicky 
v elektronickém nástroji: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=mosnov.  

Zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci a vysvětlení zveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 
ve lhůtě 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

V případě vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat s ustanovením § 98 odst. 
3, 4, 5 zákona a při změně nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 zákona.   

11.2 Doba a místo prohlídky místa plnění 

Vzhledem ke skutečnosti, že místo plnění je veřejně přístupné zadavatel nezajišťuje 
organizovanou prohlídku místa plnění. 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

8

11.3 Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty. Jistotu poskytne účastník formou 
složení peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, a 
to ve výši 1.000.000,- Kč. 

Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s § 41 zákona. 

Údaje pro poskytnutí peněžní jistoty: č.ú.: 1766514309 kód banky: 0800, název banky: Česká 
spořitelna a.s., VS: IČ účastníka, příp. datum narození účastníka (je-li účastníkem fyzická osoba) 
a specifický symbol: 10063. 

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu účastníka, na kterém je 
uvedena celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch 
účtu zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo originál 
potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a 
že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není v žádném případě pouhé orazítkování 
převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní stvrzenky o 
složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního 
ústavu, pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti. 
V případě, že účastník poskytne zadavateli peněžní jistotu, zároveň doloží ve své nabídce 
prohlášení účastníka podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ve kterém 
účastník uvede platební symboly pro vrácení peněžní jistoty v následujícím členění: číslo účtu, kód 
banky, název banky, adresa pobočky, variabilní symbol. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál 
záruční listiny, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem a společně součástí nabídky 
bude prostá kopie bankovní záruky.  

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty písemné 
prohlášení pojišťovny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 
8 zákona pojistné plnění. 
 
12. Ostatní podmínky 

12.1 Zrušení veřejné zakázky, další požadavky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek, a to buď na 
základě žádosti účastníků o vyjasnění zadávacích podmínek nebo z vlastního podnětu. 

Zadavatel má právo zrušit veřejnou zakázku kdykoliv do uzavření smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu se zákonem, zvláště v případě neobdržení dotace z Ministerstva zemědělství. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel dle § 105 zákona určil části veřejné zakázky, které hodlá 
plnit prostřednictvím poddodavatele, nebo předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu 
známi. 

V souladu s § 104 odst. 1 zákona zadavatel požaduje doložení následujících dokladů – pojistných 
smluv na pojištění na škodu způsobenou třetím osobám, stavebně montážní pojištění a bankovní 
záruky za řádné provedení díla – jako podmínku součinnosti před uzavřením smlouvy. 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel” 

Obec Mošnov 

Zadávací dokumentace v užším řízení 
J2V services s. r. o. 

 

 

9

  

V Neratovicích dne  

 

13. Přílohy 

Nedílnou součástí tohoto „Svazku č. 2: Výzvy k podání nabídek“ jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Formulář krycího listu nabídky (vzor) 

Příloha č. 2: Smlouva o dílo 

Příloha č. 3:  Technické podmínky 

1. Dokumentace pro provádění stavby (DPS), zpracována společností Koneko, 
spol. s .r.o. 

2. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v elektronické 
podobě 

 


		2020-03-23T12:46:00+0100
	Jaroslav Glogar




